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“Mbi disa ndryshime né VKQ nr. 21, daté 28.12.2023 "Mbi miratimin ¢ né Buxhetit t&
Késhillit t¢ Qarkut Shkodér pér vitin 2024 dhe PBA Pérfundimtar 2024-2026 "
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Késhilli i Qarkut Shkodér, n& mbledhjen e tij t& datés 09.04.2024, me propozim t& Kryetarit t&
Késhillit t¢ Qarkut Shkodér, pasi dégjoj materialin e paraqitur nga Drejtoria ¢ Financés dhe
Buxhetit“Mbi disa ndryshime né né VKQ or. 21, daté 28.12.2023"Mbi miratimin ¢ n#
Buxhetit t¢ Késhillit t¢ Qarkut Shkodér pér vitin 2024 dhe PBA Pérfundimtar 2024-2026”, :
bazuar nenet 38 ¢ 77 t& Ligjit nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, Ligjin nr. 9936 daté
26.06.2008“Pér menaxhimin ¢ sistemit buxhetor n& Republikén e Shqip&ris€”, Ligjin nr.97/2023 ’

“Per Buxhetin ¢ Vitit 2023”, pikat 3 e 4 t& nenit 21 t¢ Ligjit nr. 68/2017"Pér financat e =)
Vetégeverisies Vendore”, VKQShkoder nr.21, daté 28.12.2023 “Mbi miratimin e buxhetit & 2

Késhillit t&¢ Qarkut Shkodér pér vitin 2024 dhe PBA Pérfundimtar 2024-2026”, pika 2 ¢ VKQ
Shkoder nr.18, daté 28.12.2023 “Mbi miratimin ¢ paketés fiskale t& vitit 2024 pér Késhillin e
Qarkut Shkodér”, VKB nr.55,daté 29.12.2023 t& Bashkisé Shkodér, VKB nr.6, daté 18.01.2024 t
Bashkisé Malési ¢ Madhe, VKB nr.91, daté 21.12.2023 té Bashkisé Vau Dejés, VKB nr.35,daté
29.12.2023 t& Bashkisé Fush& Arréz si dhe VKB nr.08, daté 18.03.2024 t& Bashkisé Pukg, Bazuar
edhe ne Rregulloren pér Organizimin dhe Funksionimin e Késhillit t& Qarkut Shkodér, konkretisht
neni 12,13, dhe 15 i saj, pas relatimit nga zyra ¢ Drejtorisé s& Financés dhe Buxhetit dhe mé pas
diskutimit nga an&tarét e késhillit u kalua né progesin e votimit ku u Miratua me 17 Vota Pro, 0
Vota Kunder dhe 0 Vota Abstenim, TS
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1. Te miratojé ndryshimin né pikén 1c ¢ busheit & Keshilt
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